Директору ЧОУ «Перфект-гимназия» Ижко О.Д.

	от

	паспорт

	контактный телефон:

                                                                                                      ___________________
                                                                                                      ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына ( дочь) ____________________________________________года рождения, место рождения _______________проживающего по адресу: _____________________________, в 1-й класс  ЧОУ «Перфект-гимназия».Посещал(а)  ДОО__________________________.
К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении _____________________________________;

· копия  медицинского полиса ________________

· копия СНИЛС ____________________________

· регистрация ( прописка) по месту жительства ;

· копия паспорта родителя ( законного представителя) _______________
	_______________2018 года
	Подпись
	Расшифровка

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами регламентирующими  принятие в школу, организацию обучение и воспитания учащегося, договором на оказание платных образовательных услуг  ознакомлен (а)
	_______________2018 года
	Подпись
	Расшифровка

Даю согласие ЧОУ «Перфект-гимназия» на обработку персональных данных __________________________-  в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при  оказании платных образовательных услуг.
	______________2018 года
	Подпись
	расшифровка